
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4831

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:19:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 80

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2023 16:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para construção de pontos de ônibus/taxi em vários locais do
Município de Cajati/SP.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para construção de pontos de ônibus/taxi em vários locais do
Município de Cajati/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2023 00:00:00Processo Administrativo 080/2023 TP 003/2023 Baixar

26/05/2023 00:00:00ATA ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA - TP 00... Baixar

09/05/2023 00:00:00ESCLARECIMENTOS TOMADA DE PREÇOS Nº 003-2023 09... Baixar

08/05/2023 00:00:00EDITAL REPETIÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003-202... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4831/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-pontos-de-onibustaxi-em-varios-locais-do-municipio-de-cajatispp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13f02a8b1f9d0bb661bd84542bf69fea.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e62161645394355795a7dc93cf713658.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f78fd23f4a1a319c7a805090b26f757.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddc168ddd534d2eb45c26479b06c3e28.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/03/2023 00:00:00EDITAL REPETIÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003-202... Baixar

24/02/2023 00:00:00ATA TP 003/2023 - DESERTA Baixar

06/02/2023 00:00:00ANEXOS DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003-2023 Baixar

06/02/2023 00:00:00EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb1fa493f32011b9efa1d0f7b9dca2dd.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a7576d71ab0492c1f9cdcd20e49de1e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b6d60d9da5120adb843fd636bead3cc.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc07c634d5a7f5835b05721ee85c2741.pdf

